
アトリウム
特設ステージ
とくせつ

にかいみなみこんこーす
2階南コンコース

にゅうじょうげーと
入場ゲート

商談スペース
しょうだん

三英貿易（株）

（株）セガトイズ

（株）アガツマ

（株）アイジュ

（株）ジョブ
インターナショナル

（株）ムラオカ

（株）やのまん

宝興産（株）

ジャスト・トイズ
・ジャパン（株）

プレミアム
ウォーター（株）

（株）SOOTANG
HOBBY

（株）ボーネルンド
SIKU（ジク）

（株）プラザ
クリエイト

（株）
オスト

DAEWOONG VIETNAM
CO.,LTD / ベトナム

（株）タカラトミー

（株）くもん
出版

（株）ディーライツ

（株）エポック社 / （株）アポロ社

石川玩具（株）

ピープル（株）

マテル･
インターナショナル（株）

ヨーヨーショップ
スピンギア

（株）ヤマサン

30分で乗れる
自転車教室

ディーピーグループ（有）

（株）アイアップ

ゲームズ
ワークショップ

（株）
ヤマト

レインボールーム
ジャパン（株）

プレイモービル

京商（株）

（株）フェイス

（株）タカラトミーアーツ

（公財）日本財団パラリンピック
サポートセンター

（株）カワダ
ローヤル（株）

（株）シー・シー・ピー

ヨシリツ（株）

（株）メガハウス
（株）ドリーム
ブロッサム （株）

ハシー
トップイン

ウッディ プッディ

フロンティア物産（株）

不二貿易（株）

ブリオ
ジャパン

（株）

ジーピープラントイ
ジャパン（株）

（株）イメージミッション木鏡社

（株）トキワ商事

インフォレンズ（株）（株）幻冬舎

CZ-⑤　　昭和カートン（株）

CZ-⑥　　（株）ぼりゅうむわんプロダクツ

CZ-⑦　　TKSK（株）

CZ-⑧　　（株）東洋館出版社

CZ-②-2 （株）コンセル

コミュニティ
ゾーン

Ty JAPAN

（株）童友社

（株）ダッドウェイ

（株）ミズタニ （株）電玉（株）ワンダーランド

WEIHAI NEW HORIZON PLUSH
CO.,LTD. / 中国ZHEJIANG ZBOND

TOYS CO., LTD / 中国

（株）イーストパール

（株）シャイン

（株）ジョイパレット

アンパンマン
ガーデン

ミラクル
ペイント

マジカル
ロゴス

（有）山形工房

ユニバーサル
ソフト（有）

（株）ダーツライブ

デジ
コロ

ソニマート

（株）ワンワールド

イージー
グローバル（株）

（株）
ルミカ

（株）ＮＡＫ
（ナック）

（株）アックス
ヤマザキ

ハズブロジャパン
合同会社

ミユキ精工（株）

東京2020
ライセンシング事務局

（株）メルシー

（株）ホビー
ジャパン

TKクリエイト
（株）

（株）
トイカード

1-37　CHINA TOY & JUVENILE PRODUCTS ASSOCIATION / 中国
1-38　NINGBO GUANYI TOYS CO., LTD. / 中国
1-42　GUANGDONG CREATIVE DOUBLE STAR TECHNOLOGY CO.,LTD / 中国
1-43　HANGZHOU GREAT SEA SPORTS CO.,LTD. / 中国
1-44　JIANGSU LENGEND PLASTIC CO., LTD. / 中国

1-23　SHANTOU CITY CHENGHAI BEMAY TOYS CO., LTD / 中国
1-33　NINGBO THREE A GROUP CO.,LTD / 中国
1-34　LANGFANG SIERFU FOAM PRODUCT CO., LTD. / 中国

1-35　CMA TESTING AND CERTIFICATION LABORATORIES
　　　　(CMA品質検査・検品ラボラトリー) / 香港

1-36　PROP H.K. LIMITED / 香港

1-11　SHANTOU CHENGHAI NAN YUAN TOYS CO.,LTD / 中国
1-18　SHANTOU HUADA TOYS IMP .&EXP. TRADING CO.,LTD / 中国
1-19　HELIWAY MODEL CO.,LTD. / 中国
1-20　SHANTOU CHENGHAI MOFUN TOY FACTORY / 中国
1-21　GUANGZHOU HEZONG INTERNATIONAL TRADE CO.,LTD / 中国
1-22　SPACE STATION / 中国

1-24　THE HONG KONG STANDARDS AND TESTING
　　　　CENTRE LTD.（香港標準及検定中心） / 香港
1-25　BLISS ELECTRONIC CO LTD / 台湾
1-26　香港コンヨー有限公司 / 香港
1-27　SZDY TOYS （HK） CO., LTD / 香港
1-28　SGS HONG KONG LTD / 香港

1-12　TAIZHOU SUNRISE INTERNATIONAL CO.,LTD. / 中国
1-13　EULAND PARTY CANDLES MANUFACTURER CO.,LTD. / 中国
1-14　ZHEJIANG SMART WOODY TOYS COMPANY LIMITED / 中国
1-15　YUNHE MONTESSORI HELLOTOY CO.,LTD. / 中国
1-16　GUANGDONG BAOLI CULTURAL
　　　　DEVELOPMENT CO.,LTD. / 中国

1-90　JIANGSUN SUNSHINE DONGSHENG I/E CO., LTD. / 中国
1-91　SHANTOU CITY BLD TOYS INDUSTRIAL CO.,LTD / 中国
1-92　SHANTOU QUNSHENG TOYS CO.,LTD / 中国
1-93　LEKO KIDS SPORTS PRODUCTS / 中国
1-94　アルツァーナジャパン（株）
1-95　T & C ENVIRONMENTAL MATERIAL LIMITED / 香港

SBABAM SRL
/ イタリア

パルシステム
生活協同組合

連合会

1-84　OAXIS JAPAN（株） / シンガポール
1-85　LINYI KANGXU COMMERCIAL
　　　　AND TRADING LIMITED COMPANY / 中国
1-86　ERA MYTH GROUP LTD / 香港
1-87　DONGGUAN CHUANGKE PLASTIC PRODUCTS CO.,LTD / 中国
1-88　HUIZHOU JINCHENG INDUSTRIAL CO.,LTD / 中国

CZ-①　　（株）decoreru
CZ-②-1 （株）コンセル
CZ-③　　（株）サンボンガワ
CZ-④　　（株）サクラクレパス

① ②1 ③ ④

⑥⑦⑧ ⑤

-

②2-

1-02

1-03

1-04

1-05

1-06

1-07

1-08

1-09

1-37

1-401-41

1-45

1-46

1-47

1-49

1-50

1-52

1-53

1-54

1-55

1-58

1-601-63

1-651-68 1-69 1-70

1-71

1-75

1-77

1-78

2-02

2-032-04

2-05

2-06

2-07

2-08

2-10

2-11

2-13

2-12

2-15

2-16

2-18

1-57

2-09

1-79

1-80

1-81

1-82 2-292-31 2-30

1-43

1-15

1-11

1-121-131-141-16

1-18 1-201-19 1-21 1-22

1-29

1-321-441-42

1-38

1-48

1-51

1-56

1-59

1-64

1-611-62

1-72

1-73

1-74

1-76

1-83 1-84 1-85 1-86 1-87 1-88 1-89 1-94 1-95

2-14

2-17

2-19

1-33 1-34

1-26

1-35 1-23

1-241-28 1-251-27

1-90 1-91 1-931-92

1-36

1-661-67

1-01

2-01

1-10

2-20

2-21

2-22

2-23

2-252-262-272-28 2-24

※車いす貸し出し
くるまいすかしだし
※筆談器設置場所
ひつだんきせっちばしょ

救護室
きゅうごしつ

にし4かいかいじょうへ
西4階会場へ

おかえりぐち
お帰り口

にし4かいかいじょうへ
西4階会場へ

おかえりぐち
お帰り口

会場案内図
かいじょうあんないず

ふーどこーど　びあ　いーといっとへ
フードコート＆ビア Eat iT へ

きゅうけい

休憩スペース

きゅうけい

休憩
スペース

きゅうけい

休憩スペース

休憩
スペース

きゅうけい

~~

事
務
局
/
運
営
本
部

じ
む
き
ょ
く
　   

う
ん
え
い
ほ
ん
ぶ

※車いす貸し出し
くるまいすかしだし
※筆談器設置場所
ひつだんきせっちばしょ

そうごうあんないじょ　おとしものせんたー
総合案内所&落し物センター

公認カタログ売場
こうにんカタログうりば

週刊玩具通信

2019年6月12日現在

 6/13  14



休憩スペース
きゅうけい

日本おもちゃ大賞

［受賞商品展示］
じゅしょうしょうひんてんじ

にほん たいしょう

休憩スペース
きゅうけい

キッズライフゾーン 

そうごうあんないじょ
※筆談器設置場所

ひつだんきせっちばしょ

総合案内所

会場案内図
かいじょうあんないず

公認カタログ売場
こうにんカタログうりば

おかえりぐちへ
お帰り口へ

にし1かいかいじょうへ
西１階会場へ

にし1かいかいじょうへ
西１階会場へ

おかえりぐち
お帰り口

にかいみなみこんこーす
2階南コンコース

にゅうじょうげーと
入場ゲート

~~

※この先は階段になっております
商
談
ス
ペ
ー
ス

商
談
ス
ペ
ー
ス

※商談見本市開催日はクローズしているブースもございます。

 6/13  14

（株）尾上萬

（株）
シャオール

（株）
リーメント

（株）ビバリー

ショウワノート
（株）

エム・アンド
・エム（株）

（株）池田
工業社（株）エンスカイ

アイデス（株）
（株）増田屋
コーポレーション

（株）ソニー・ミュージック
エンタテインメント

（株）ソニー・
インタラクティブ

エンタテインメント

ナツアキ（株）

（株）トレーン

エンゼル
トランプ（株）

（株）アミューズ

ケイジェイシー

（株）チュー
ブロック

（株）アーテック

（株）VIP
グローバル

（株）学研
ステイフル

（株）バンダイ / （株）BANDAI SPIRITS

パイロットインキ（株）（株）ラングス
ジャパンマルカ（株）

（株）テンヨー

（株）ハナヤマ

マイクロスクーター
・ジャパン（株）

（株）野中
製作所

（株）トイコー
（株）サーパス
トレーディング

日晴金属（株）
ユニークライフ事業部

（一社）日本玩具協会

ダイゴコーギョー（株）

トイジャーナル （有）プラッツ

（一財）日本おもちゃ図書館財団

（株）プレイケア（株）ファースト
・アロー

（株）国際貿易

（株）フリージアエンタープライズ

コンビ（株）

キアック
ジャパン（株）（株）ハピネット

清水建設（株）
（株）ソニー・
クリエイティブ

プロダクツ

EAST TOKYO
～墨田区・台東区
・江東区～

（株）ウェブアスク

NPO法人
日本ジュニア
ゴルファー
育成協議会

ファミリー
アップス

チェッカー
キャブ

無線協同組合

トヨタ自動車（株）

（株）
タカラッシュ

ハロー
マック

（公財）日本
宇宙少年団

（一社）
盲導犬

総合支援
センター

仙台
大学

（株）テレビ
東京

那須
ハイランド

パーク

生活協同組合
コープみらい

（公社）日本
煙火協会

（一社）日本
動画協会

イワヤ（株）
（株）サンスマイル

（株）サンライズ

4-01

4-02

4-034-04

4-05

4-104-06

4-08 4-09

4-12 4-13 4-14 4-15 4-16

4-244-254-26

3-01

3-03

3-04

3-07

3-05 3-06

3-08

3-09

3-11

3-12

3-02

4-11

3-10

3-13

3-14

3-15

3-17

3-19

3-21

4-07

4-23

4-17 4-18

4-194-204-214-22

3-16

3-18

3-20

K-01K-02

K-06

K-08

K-09

K-10K-11

K-12K-13K-15

K-16

K-17

K-14

K-03

K-05

K-04

K-07

K-18

2019年6月12日現在
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